
1 
 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 

 

Číslo veřejné zakázky: 
12180 

Název programu: 
Operační program Zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: 
CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004984 

Název projektu: 
Podnikové vzdělávání zaměstnanců Garnets 

Consulting & Sweco 

Název veřejné zakázky: 
Podnikové vzdělávání zaměstnanců Garnets 

Consulting & Sweco 

Datum vyhlášení výzvy k předkládání nabídek: 
12. 3. 2018 

Lhůta pro podání nabídek: 
26. 3. 2018, do 12:00 hodin 

Název/obchodní firma, sídlo a IČ zadavatele: 
Sweco Hydroprojekt a.s.,  

Táborská 940/31, 140 00 Praha 4 – Nusle, 

26475081 

 

Seznam doručených nabídek: 

Číslo 
n. 

Obchodní firma nebo název Sídlo IČ 

1 Business Training Center, s.r.o. K Žižkovu 9, 190 00 Praha 9 25631462 

2 S-COMP Centre CZ s.r.o. Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 - Karlín 26170621 

3 LIŠKA SOLUTIONS, s.r.o. Lipová 1611/1, 370 05 České Budějovice  26082900 

4 Everesta, s.r.o. Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 25014650 

5 Nicom, a.s. Smetanova 3, 602 00 Brno 26226375 

6 TEMPO TRAINING & 
CONSULTING, a.s. 

Nad Porubkou 838/29, Svinov, 721 00 
Ostrava 

26813335 

7 Ing. Michal Franta Vlasty Hilské 964, 149 00 Praha 47352906 

 

Seznam dodavatelů vyzvaných k doplnění nabídky: 

Číslo 
n. 

Obchodní firma nebo název Důvod výzvy k doplnění 

2 S-COMP Centre CZ s.r.o. Nabídka neobsahuje zpětnou vazbu zákazníků. 

5 Nicom, a.s. Nabídka neobsahuje zpětnou vazbu zákazníků. 

6 TEMPO TRAINING & CONSULTING, a.s. Nabídka neobsahuje zpětnou vazbu zákazníků. 

 

Seznam vyloučených dodavatelů: 

Číslo 
n. 

Obchodní firma nebo název Důvod vyloučení 

6 TEMPO TRAINING & CONSULTING, a.s. Nabídka neobsahuje zpětnou vazbu zákazníků. 

 

 



2 
 

Metoda a způsob hodnocení nabídek 

Nabídky, které budou předloženy ve lhůtě pro podání nabídek, budou úplné a v souladu s touto 
výzvou, budou hodnoceny dle níže uvedených kritérií: 

 

 Cena s váhou = číselné kritérium s vahou 70% 

- toto kritérium bude hodnoceno podle níže uvedeného vzorce: 

 

             100 × (nejnižší cena / cena hodnocené nabídky) × váha vyjádřená v % 

 

 - Hodnocena bude celková cena nabídky bez DPH. Nejlépe bude hodnocena nejnižší nabídková 
cena bez DPH. Nejnižší nabídkové ceně bude přiřazena bodová hodnota 100. Ostatní hodnocené 
nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější 
nabídky k hodnotě hodnocené nabídky („bodová hodnota nabídky“). Tato bude násobena vahou 
kritéria pro každou nabídku („body za kritérium“). 

 

 Reference = nečíselné kritérium s vahou 30% 

- Tímto kritériem se myslí dokumenty, které dokládají spokojenost zákazníků uchazeče s jeho 

realizovanými službami. 

- Pro hodnocení nečíselného kritéria bude použita bodová stupnice 1 až 100. Nejvhodnější nabídce 

bude přiřazena hodnota 100 bodů, ostatním budou přiřazeny body odpovídající výsledku jejich 

porovnání s nejvhodnější nabídkou.  

 

Hodnocení jednotlivých nabídek 

1. Cena 

Číslo 
n. 

Obchodní firma nebo název Počet bodů za cenu (70%) Pořadí za 
cenu 

1 Business Training Center, s.r.o. 44,03 bodů 4. – 5. 

2 S-COMP Centre CZ s.r.o. 70 bodů 1. 

3 LIŠKA SOLUTIONS, s.r.o. 42 bodů 7. 

4 Everesta, s.r.o. 43,96 bodů 6. 

5 Nicom, a.s. 46,83 bodů 3. 

6 TEMPO TRAINING & CONSULTING, a.s. 60,9 bodů 2. 

7 Ing. Michal Franta 44,03 bodů 4. – 5. 

 

2. Reference 

Číslo 
n. 

Obchodní firma nebo název Počet bodů za reference (po 
přepočtu kdy 100 bodů = 30%) 

Pořadí za 
reference 

1 Business Training Center, s.r.o. 24 bodů 2. 

2 S-COMP Centre CZ s.r.o. 3 body 6. 

3 LIŠKA SOLUTIONS, s.r.o. 22,5 bodů 3. 

4 Everesta, s.r.o. 12 bodů 5. 

5 Nicom, a.s. 18 bodů 4. 

6 TEMPO TRAINING & CONSULTING, a.s. Nehodnoceno - vyloučen Nehodnoceno 

7 Ing. Michal Franta 30 bodů 1. 

 



3 
 

Zdůvodnění hodnocení referencí 

Číslo 
n. 

Obchodní firma 
nebo název 

Obsah referencí 

1 Business Training 
Center, s.r.o. 

Profesionální, vstřícný, citlivý přístup; orientace na potřeby 
účastníků, bohaté praktické zkušenosti lektorů 

2 S-COMP Centre CZ 
s.r.o. 

Potvrzení o řádném provedení zakázek 

3 LIŠKA SOLUTIONS, 
s.r.o. 

Profesionální přístup, poznatky okamžitě využitelné v praxi, aktivní 
zapojení účastníků, interaktivní trénink 

4 Everesta, s.r.o. Osvědčení o řádném provedení, pozitivní a profesionální přístup 

5 Nicom, a.s. Potvrzení spokojenosti a řádného provedení, vstřícnost, flexibilita, 
spolehlivost 

6 TEMPO TRAINING & 
CONSULTING, a.s. 

Nedoplněny, tudíž nehodnoceno. Nabídka byla vyloučena. 

7 Ing. Michal Franta Osobní kladné komentáře k lektorovi, vstřícnost, hravá forma 
výkladu, modelové situace, proaktivní vnímání, osobitost, 
pozitivita, empatie, spolehlivost, odbornost, profesionální přístup, 
nenásilná forma vyučování, laskavost, rozvinutí dobrých vztahů 
mezi zaměstnanci, srozumitelný přednes 

 

Celkové hodnocení za cenu a reference a výsledné pořadí 

Číslo 
n. 

Obchodní firma nebo název Celkový bodů za cenu (70%) a 
reference (30%) 

Celkové 
pořadí 

1 Business Training Center, s.r.o. 44,03 + 24 = 68,03 bodů 3. 

2 S-COMP Centre CZ s.r.o. 70 + 3 = 73 bodů 2. 

3 LIŠKA SOLUTIONS, s.r.o. 42 + 22,5 = 64,5 bodů 4. 

4 Everesta, s.r.o. 43,96 +12 = 55,96 bodů 6. 

5 Nicom, a.s. 46,83 + 18 = 64,83 bodů 5. 

6 TEMPO TRAINING & CONSULTING, a.s. 60,9 bodů Vyloučena 

7 Ing. Michal Franta 44,03 +30 = 74,03 bodů 1. 

 

Komise: 

Titul, jméno a příjmení Funkce Čestné prohlášení o 
nestrannosti a nepodjatosti 

Ing. Nikola Gorelová Finanční ředitelka Podepsáno a zveřejněno. 

Ing. Kristina Schmiederová Vedoucí personálního odboru Podepsáno a zveřejněno. 

Mgr. Lydie Kubicová Kontaktní osoba zadavatele Podepsáno a zveřejněno. 

 


